



HK GULDKROKEN

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



SÄSONGEN 1992 - 1993



HK GULDKROKEN

HKG:s STYRELSE och KOMMITTÉER.

Styrelsen:

Ordförande.	Bernt Kalin.
Vice ordf.	Per-Olof Hagman.
Kassör.	Lars-Henrik Eriksson (Suppleant).
Sekreterare.	Ulrika Arvidsson.
Ledamöter.	Sören Schelander.
	Björn Johansson.
Suppleanter.	Nils Johansson.
	Nils Ekholm.

Revisorer	Barbro Larsson.
	Anette Kalin.
Valberedning till årsmötet	Marianne Brindbergs
	Per-Olof Hagman
	Birgitta Strand

Ansvarsområden:

Marknadsansvarig	Bernt Kalin, Per-Olof Hagman, Nils H. Ekholm, Björn Johansson
Bingoansvarig	Ulrika Arvidsson, Per-Olof Hagman, Sören Schelander, Peter Eriksson, Birgitta Strand
Materialansvarig	William Samuelsson
Domaransvarig	William Samuelsson
Seniorgrupp: Herr	Roger Åberg, Kjell Smedberg
Ungdomsgruppen	Nils Johansson, Gite Friberg, Marianne Brindbergs, Ingvor Tiberg, Göran Johansson, Helena Fogelström, Anders Torstensson
Lotteriansvarig	Birgitta Strand
PR, annonser, affisher	Kanslist: Helena Fogelström
Kallelser, bussresor	Kanslist: Helena Fogelström
Medlemsansvarig	Kanslist: Helena Fogelström
Sponsringsansvarig	Bernt Kalin
Utbildningsansvarig	Styrelsen, ungdomsgrupp



HK GULDKROKEN

STYRELSEN.

Ytterligare ett år är till ända för handbollsklubben Guldkroken. Det har varit ett mycket bra år med ett herrlag som var ytterst nära att ta steget upp i div. 1. Tyvärr så hade vi lite otur med skador och sjukdomar i slutkvalet, kanske även lite orutin i vissa matcher.

Till nästa säsong så måste vi försöka bredda truppen något. Några av juniorerna kommer säkert att spela till sig någon plats, plus att vi kanske måste värva någon ny spelare. Under försäsongen blev herrlaget även Distriktmästare. I de yngre åldersgrupperna har vi haft en mycket bra rekrytering med 150 ungdomar mellan 5-10 år, där gör ungdomsgruppen ett bra verk. Under de sista 4 åren har vi dubblerat medlemsantalet.

Vår nya organisation som vi började med för några år sedan fungerar nu bättre. Det är ca 25 personer som jobbar i de olika grupperna, men vi måste fortsätta arbetet med att rekrytera nya ledare.

Det största problemet i dag är ekonomin, sponsorerna sviker. Bingen ger endast hälften av vad den gjorde för några år sedan, plus ökade kostnader och mindre bidrag. Det är viktigt att alla ställer upp på att dra in pengar till klubben genom lotterier, bingo, marknader m.m. Nya ideér är också välkomna.

Framtiden: Sportsligt så siktar vi på div. 1 med representationslaget. Fortsatt rekrytering på de yngsta åldersgrupperna och uppföljning ända fram till juniorlaget. Detta gäller givetvis både tjejer och killar. A-lag dam ett etablerat div. II lag.

Rekrytering och utbildning av ledare, tränare är viktigt. Till nästa säsong tillsätts därför en utbildningsgrupp. Allt detta fodrar en stark ekonomi som vi alla kan åstadkomma.

Till sist ett STORT TACK till alla föräldrar, tränare, ledare, sponsorer. Ni gör ett jätte bra arbete.

Styrelsen

Ordförande Bernt Kalin



HK GULDKROKEN

Handbollsskola/Mjukhandboll.

Under hösten –92 och våren –93 har det under 20 st måndagar pågått handbollsskola i Guldkrokshallen. Då har både pojkar och flickor mellan 6-9 år fått chansen att känna på handbollssporten. Uppslutningen bland barnen har varit väldigt bra och det har även varit väldigt kul att så många föräldrar slutit upp dessa kvällar.

Tack för ett bra år!

Cecilia & Mikaela.

Föreningen hade den 31/3 följande medlemmar:

Under 3 år	
0-15 år	227 st
16-25 år	53 st
26-äldre	76 st

Totalt antal medlemmar: 356 st (dubbelt på 4 år)

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden, samt flera arbetsmöten. Suppleanterna har varit kallade till samtliga sammanträden. Föreningen representerades vid VHF:s årsmöte av Bernt Kalin.



HK GULDKROKEN

A-lag herrar.

Försäsongen genomfördes med bra träningar och turnering i Karlstad (3:a) och vi fick också chansen att vara med i La Stalla Cup i Vårgårda, där vi bland andra mötte Redbergslid. En månad innan seriestart vann vi i DM. Serien i år spelades i enkelserie, där de två bästa lagen gick till en kvaletta och garanterades plats i kvalet till div. 1. Vi lyckades vinna serien efter bara en förlust (Borås). Kvalettan började bra med seger mot Sannaheim, därefter drabbades vi av mycket skador och sjukdomar. Av 6 lag blev vi 5:a i kvalettan och fick därför spela kval till förkvalet mot WEGA-Kärna. Efter en dålig bortamatch, förlust med 7 mål, blev det seger med 10 mål hemma. I förkvalet mötte vi Kalmar med två lätta segrar. Slutkvalet spelades mellan fyra lag: HKG, Lysekil, Wasaiterna och Halmstad. Efter en oavgjord start hemma mot Lysekil, de kvitterade med 3 sek. kvar att spela, gjorde vi en dålig match mot Halmstad borta, också den med oavgjort resultat, där vi kvitterade med 2 sek. kvar, spelade vi helt avgörande matcher mot Wasaiterna hemma – borta. Vi fick tyvärr stryk i båda matcherna och därmed var chansen till div. 1 borta. Vi slog i alla fall Halmstad hemma och blev därmed 3:a i serien (2 lag till div. 1). Det är bara att ta nya tag till nästa år.

Tränare Per Ledhagen
Lagledare Magnus Andersson och William Samuelsson

Följande spelare har deltagit:

Dan-Ola Svensson 31, Magnus Ahlin 30, Mikael Johansson 30, Mikael Åberg 30, Björne Carlsson 29, Martin Larsson 28, Andreas Jenvén 27, Stefan Larsson 25, Klas Wahlström 24, Mattias Andersson 24, Lars-Henrik Schelander 21, Bobby Åberg 20, Erkki Rautio 13, Niklas Holm 8, Björn Nordh 7, Andreas Hägne, Peder Bengtsson 4, Fredrik Florell 4, Joakim Damm 2, Mikael Axelsson 1.

Skytteliga:

Klas Wahlström	124	Stefan Larsson	21
Mikael Åberg	116	Bobby Larsson	18
Björne Carlsson	108	Andreas Jenvén	7
Mikael Johansson	77	Björn Nordh	5
Magnus Ahlin	72	Niklas Holm	5
Lars-Henrik Schelander	72	Mikael Axelsson	3
Martin Larsson	70	Andreas Hägne	2
Erkki Raurio	34	Peder Bengtsson	1



HK GULDKROKEN

Farmarlag Silverkroken.

Säsongen 92-93 har Silverkroken spelat div. 3 i Västergötland. Detta år har vi varit nykomlingar och det har märkts på spelet, som varit upp och ner. Framför allt har det brustit bakåt med 25 mål/match insläppt. Vi har i snitt gjort 23/match, alltså 3 mål/match bättre nästa år, så vinner vi med ett mål. Inför 93/94 så bör vi förbättra försvaret, spela lika bra framåt, då kommer det att gå bättre. Målet är: bland de tre bästa.

Lagledare: Jörgen Annas

Följande spelare har deltagit:

Peder Bengtsson 17, Mattias Andersson 16, Roger Åberg 15, Fredrik Bädicker 14, Magnus Jarl 13, Niklas Holm 10, Bobby Åberg 9, Mikael Axelsson 9, Per Ledhagen 8, Andreas Hägne 8, Björn Nordh 8, Patrik Andersson 7, Andreas Jenvén 6, Mattias Josefsson 5, Henrik Wessman 5, L-H Schelander 5, Mattias Karlsson 4, Stefan Axell 3, Stefan Larsson 3, Mikael Åberg 2, Nils Johansson 2, Henrik Lindestam 2, Nils H Ekholm 2, Tobias Karlsson 2, Björne Carlsson 2, Peter Lindestam 1, Joakim Dahlgren 1, Martin Larsson 1, Peter Skoog 1, Andreas Melin 1, Tobias Andersson 1, Jörgen Annas 1, Oskar Wirdeman 1, Fredrik Florell 1.

Skytteliga:

Peder Bengtsson	84	Stefan Larsson	8
Niklas Holm	48	Mikael Åberg	8
Roger Åberg	36	Mattias Josefsson	8
Lars-Henrik Schelander	36	Fredrik Bädicker	8
Mikael Axelsson	25	Andreas Jenvén	7
Bobby Åberg	23	Björne Carlsson	6
Björn Nordh	20	Patrik Andersson	5
Henrik Lindestam	13	Nils Johansson	4
Per Ledhagen	12	Martin Larsson	4
Andreas Hägne	10	Nils H Ekholm	2
Magnus Jarl	10		



HK GULDKROKEN

Juniorlag.

Juniorerna har haft en strulig säsong med bl.a. byte av tränare efter halva säsongen. Många har även tagit steget upp i Silverkroken och tränat med A-laget, vilket har visat resultat hos dessa. Även de som inte har tagit det steget ännu har tiden framför sig. Det håller inte som junior, att bara träna 2 ggr/veckan; man måste vara mer medveten om vad man håller på med. Vad jag menar är: mera egen träning om man skall hålla måttet som ett bra juniorlag i länet, och även utanför. Säsongen har ändå visat, att man kommer långt på ren vilja, när den inte funnits, har det ballat ur. Hemmamatchen mot IFK Skövde är ett exempel på, att vi kan spela bra handboll, men då var också koncentrationen på topp.

På återseende

M. Åberg

Juniorlaget har gått runt på följande spelare:

Mattias Karlsson, Mattias Andersson, Henrik Wessman, Patrik Andersson, Peder Bengtsson, Mikael Axelsson, Bobby Åberg, Peter Skoog, Fredrik Bädicker, Nicos Bergqvist, Tobias Karlsson, Magnus Jarl, Joakim Dahlgren, Mattias Johansson, Mattias Josefsson, Andreas Melin, Mikael Karlsson.

A.POJK.

Säsongen har varit lite till och ifrån med både inställning och motivation, men grabbarna har gjort vad de kunnat. Vi tar på oss lite av de struligheter som varit under säsongen, men vi tycker att man kan få uppbackning av grabbarna när det är struligt och att de koncentrerar sig till 100% och det har det varit så och så med. Vi vill tacka alla spelare och föräldrar som har ställt upp under säsongen. Det har varit roligt att både träna och träffas ihop och jag hoppas att ni inte ger upp utan att ni fortsätter att träna och ligga i för ni har mycket handboll i er. Det är med vår förhoppning att se er alla på handbollsplanen nästa säsong.

Fredrik & Niklas

Vi har haft 46 träningstillfällen under säsongen:

Daniel Johnsson 45, Fredrik E 40, Bengt F 39, Martin H 37, Tobias A 37, Petter U 35, Johan E 34, Martin L 32, David S 32, Oskar W 31, Tobias C 30, Daniel J 30, Morgan J 30, Marco A 27, Anders S 24, Torbjörn 18.



HK GULDKROKEN

Målskyttar:

Tobias 48, Marco 27, David 20, Martin 17, Martin L 14, Daniel J 11, Oskar 8, Tobias C 7, Fredrik 4, Torbjörn 1.

C-POJK.

Det blev en ganska hektisk säsong. Många lag i serien och cuper. Om vi börjar med cuperna så bjöd Skadevi mycket hårt motstånd. Här gjorde killarna trots allt en mycket fin insats. I BUA-Cup åkte vi ut redan efter gryppspel och likadant i Lilla VM som vi spelade i Borås. Serien var tuff och det var inte många matcher som killarna vann. Vi spelade i 80-serien, och de flesta i laget är 81-or, så det kanske förklarar lite av det hårda motstånd vi mötte. I stort sett har säsongen gått ganska bra. Vi är nöjda med den, och hoppas att ni tycker likadant.

Jenny Karlsson, Malin Månsson

Följande spelare har deltagit:

Karl Johansson, Mattias Ekström, Johan Melin, Martin Johansson, Kristian Svensson, David Löw-Larsen, Samuel Rosenbrink, Sebastian Lilja, Kristoffer Carlén, Jimmy Olofsson, David Sahlén, Mattias Olsson, Erik Fritzon, Andreas Råberg, Jonathan Guggenheim, Martin Sand, Nabil Yazdanpana, Daniel Larsson, Peder Andersson, Erik Eriksson, Mikael Andersson, Anders Ekström, Johan Nolberger, Magnus Tunroth, Carl Gustavsson, Johan Helgesson.

Målskyttar:

Peder Andersson	33	Daniel Larsson	4
Kristoffer Carlén	27	Carl Gustavsson	3
Jonathan Guggenheim	27	Erik Eriksson	2
David Löw-Larsen	23	Sebastian Lilja	2
Karl Johansson	20	Johan Melin	2
Erik Fritzon	18	Mattias Olsson	2
Jimmy Olofsson	16	Anders Ekström	1
Samuel Rosenbrink	9	Johan Nolberger	1
Mattias Ekström	6	Magnus Tunroth	1
Johan Helgesson	5		



HK GULDKROKEN

D-POJKAR 82-83.

D-pojkarna har under denna säsong ej deltagit i någon serie utan i stället spelat en intern knatteturnering som slutade innan jul. De har också deltagit i Västgötamästerskapen, BUA-Cup och Skadevi cup. Vi har tränat 2 ggr/vecka under hela säsongen och uppslutningen har varit mycket god. 82:orna som nästa säsong blir C-pojkar har hela tiden varit ca 25 st på träningarna. I den årskullen finns det många fina ämnen till handbollsspelare. 83:orna som har ytterligare ett år i D-pojkar har varit ca 15 st. Där finns det också många duktiga spelare, men vi måste försöka rekrytera flera i den gruppen till nästa år. Det finns många härliga killar i D-pojk som klubben kommer att satsa hårt på i framtiden.

Lycka till!

Tränare: Bernt Kalin, Mattias Johansson, Mattias Andersson.

A-FLICKOR.

I år har töserna haft en väldigt tunn trupp. Vi har gått runt på 8 spelare, ibland förstärkta av våra lovande 75:or, vilket har räddat oss igenom säsongen. Seriespelet har gått upp och ner, vi har varvat toppenspel med bottenapp som kommer av att vi nästan aldrig hade full trupp på träningen. Trots detta har vi vissa matcher överraskat både åskådare och motståndarlag med att spela mycket bra handboll, speciellt mot dom bra lagen. Då har allt fungerat, från målvakt fram till avslut. Från och med A-ungdom kommer mer allvar, krav och kämpande in i bilden, det tjejerna visat stora prov på. Ibland har dom för stora krav på sig själva. Det är inte viktigast att vara nu, eran tid kommer om ni visar samma inställning i fortsättningen.

Tränare och lagledare: Michael & Bobby Åberg.

Följande spelare har deltagit:

Sabina Nilsson 31, Marie Jarl 31, Ingegerd Fredriksson 29, Frida Karlge 29, Lina Johansson 25, Linda Friberg 24, Cissi Bjuredahl 21, Johanna Wernersson.

Målskyttar:

Frida Karlge	29	Sabina Nilsson	15
Ingegerd Fredriksson	29	Johanna Wernersson	13
Linda Friberg	24	Malin Månsson	11
Lina Johansson	21	Jenny Karlsson	10
Cissi Bjuredahl	21	Emma Bender	8
Marie Jarl	18	Emma Hagman	7



HK GULDKROKEN

B-FLICKOR.

Tjejerna hamnade i en serie där dom mötte motståndare som var både 1 och 2 år äldre, vilket syns på den slutgiltiga serietabellen. Det blev som sagt inte många segrar, ändå har tjejerna tränat, spelat, kämpat och haft roligt ihop. Därmed måste jag berömma B-flickorna med att dom är införstådda att det viktigaste är inte att vinna utan att ha skoj. Ju mer man tränar och ligger i, desto bättre blir man längre fram i handbollskarriären. Häng i !!!

Tack till: Björn Nordh
Föräldramaffian

M.V.H: M.Åberg

Följande spelare har deltagit:

Magdalena Malm 31, Linda Tiberg 31, Emma Gustavsson 30, Jessica Abrahamsson 29, Linda Nörgård 26, Jessica Igelström 25, Johanna Samuelsson 24, Hanna Isaksson 24, Jenny Axén 24, Annelie Carlsson 21, Caroline Sandström 21, Jill Freij 20, Maria Hafström 14.

C-FLICKOR.

C-flickorna har spelat 1 träningsmatch, deltagit i Skadevi Cup, Lilla VM och Buster Cup. Man har även deltagit i seriespel med 14 matcher. 5 matcher vanns i seriespelet, 1 oavgjord och 8 förluster. Säsongen började lite trevande, men ju längre fram på säsongen de kom, så kom även flickorna i gång. Med lite tuffare tag och kämpatakt kom även framgångarna med bra spel och med vinstmatcher.

Följande spelare har deltagit:

My Gustafsson 43, Emma Månsson 41, Åsa Högberg 39, Annika Johansson 38, Charlotta Ivansson 38, Frida Claesson 37, Viktoria Johansson 35, Camilla Johansson 35, Karin Öhrn 30, Sofia Agardtsson 30, Sara Jörgensen 28, Stina Hagman 26, Petra Johansson 24, Anna Johansson 15, Susanne Nilsson 15, Jennie Jerkehed 12, Erica Olofsson 9.



HK GULDKROKEN

Målskyttar:

Viktoria Johansson	39	Frida Claesson	2
Emma Månsson	36	Charlotta Ivansson	1
Annika Johansson	31	Karin Öhrn	1
Åsa Högberg	16	Petra Johansson	1
Stina Hagman	8	Susanne Nilsson	1
Camilla Johansson	7	Jennie Jerkehed	1
My Gustafsson	4		

D-FLICKOR.

Antalet spelare var få i början av säsongen, men genast efter Guldkroken Cup började fler och fler. Vi var inte med i serien, utan spelade med i cuper. Alla kämpade och gjorde sitt bästa och slutresultatet blev bättre än förväntat; 1 mål från att gå vidare i lilla VM. Vi hoppas att alla kommer att fortsätta nästa säsong.

Ledare: Linda & Teres Persson

Följande spelare har deltagit:

Sandra Lind, Ida Lundström, Malin Dahlberg, Michaela Rosenbrink, Linda Olofsson, Evelina Johansson, Elin Ekholm, Therese Robsahm, Kristin Claesson, Lina Gamberg, Karin Wingberg, Erika Hellberg, Charlotte DuPuy, Pia Cheadle, Lisa Svedbom, Lisa Roos-Ryde'n, Johanna Nilsson, Natanella Guggenheim, Pernilla Olsson.

A-lag dam.

Ser man på säsongen i stort var det klart godkänt 5:a i serien. Man kan dela upp serien i en godkänd och en icke godkänd halva. Hösten klart godkänd, serieledare, våren och en icke godkänd halva. Hösten klart godkänd, serieledare, våren tappar allt, tar bara 4 poäng. Detta är typiskt för ett ungt lag, bra i medgång och väldigt dåligt i motgång. Laget är mycket utvecklingsbart, jag ser med stort intresse fram mot nästa säsong. Vi har haft ett bra försvarsspel men varit mindre bra framåt. 12,9 mål i snitt gjorda och 12 mål i snitt insläppta.



HK GULDKROKEN

Tack för oss!

Tränare: Nils "Bult" Johansson

Lagledare: Anders "Case" Caseva

Revisionsberättelse.

Vi utsedda revisorer för HK Guldkroken har gått igenom räkenskaperna för 1992-93.

Det är en väldig oordning i bokföringen på grund av bristande kvittoverifikationer. Dessa har kunnat klaras upp med hjälp av ordföranden i klubben. Kassören har blivit avsatt under året, så den sista delen av bokföringen har förts av styrelsemedlemmar.

Ekonomien för HK Guldkroken vid bokslutet är 15.000:- + i kassan, och 19.711:59 – i bank. Detta har medfört att ta en checkkredit på 30.000:-. Detta underskott som finns måste åtgärdas snarast. Styrelsen bör även se över rutinerna för kontantpengar. Diskutera hur föreningen kommer att klara framtiden. Undertecknade tillstryker årsmötet att bevilja ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Hjo 16/6 1993

Barbro Larsson

Anette Kalin

Balansräkning.

Ingående balans 1992-04-01

Kassa	185:70		
Bank	1.414:43	Kapital	1.600:13
Summa	1.600:13		1.600:13



HK GULDKROKEN

Vinst och förlusträkning 1992-1993.

Intäkter

Entré	48.824:70
Kommunala bidrag	77.073:50
Lotterier	35.443:10
Reklam	59.800:-
Medlemsavgifter	25.354:-
Bingo	61.690:08
Marknad	67.600:-
	375.785:38

Utgifter.

Nya Spelare	4.228:-
Entré	--
Lotterier	--
Reklam	--
Material	31.543:-
Lokalhyra	33.913:-
Domare	22.788:-
Resor	201.267:30
Förplägnad	1.588:-
Administration	30.763:30
Utbildning	4.156:-
Övrigt	51.850:50
	382.097:10

Utgående balans

Kassa	15.000:-	Kapital	-4.711:59
Bank	- 19.711:59		
	- 4.711:59		- 4.711:59
Årets förlust			- 6.311:72



HK GULDKROKEN

Utbildning och kurser.

Idé blir verklighet: Ungdomsledare

**Studiecirkel: Organisation Styrelse
Röda tråden ungdomsgrupp**

**GHL: Jan Gustavsson
Anders Torstensson
Malin Månsson
Annika Strand
Göran Johansson**

**Ungdomsledare: David Samuelsson
Tobias Karlsson
Mattias Andersson
Andreas Andersson
Göran Andersson
Johan Olsson**

Planerad organisation & verksamhet 1993-1994.

Styrelsen har arbetat fram följande förslag till organisation och verksamhet inför kommande säsong.

5 + 3

Ansvarsområden: Marknadsansvarig	4 st.
Bingoansvarig	6 st.
Materialansvarig	1 st.
Domaransvarig	1 st.
Holland	5 st.
Rekrytering spelare/tränare	4 st.
Utbildningsansvarig	3 st.
Ungdomsgrupp	6 st.
Lotteriansvarig	2 st.
Sponsring	3 st.
Trivsel	2 st.
Seniorgrupp, herr	5 st.
Seniorgrupp, dam	5 st.



HK GULDKROKEN

Aktiva: A-lag, herr & dam
Silverkroken
Juniorlag, dam
A-pojk
B-pojk
B-flick
C-pojk
C-flick

Träningsgrupp: D-pojk 83-84
D-flick

Handbollsskola: för flickor & pojkar födda 1985-86

Mjukhandboll: för flickor & pojkar födda 1987 eller senare

Lagråd: 5 st. ledare i resp. ungdomslag, som ansvarar för resor trivsel, lagledare m.m.

Ledare - Tränare: för ledare och tränare planeras utbildning både internt och externt.

Cuper: Guldkroken Cup för åk 3-6 spelas sammanlagt 3 helger som tidigare. Holländska cluben Demeer kommer på besök i augusti.

Budgetförslag verksamhet 1993-94

Inkomster:	Entré	30000:-	
	Kommbidra		75000:-
	Lotterier	60000:-	
	Reklam	75000:-	
	Medlemsavgifter		25000:-
	Bingo	35000:-	
	Marknad	60000:-	
	Bingolotto	25000:-	
		355000:-	
Utgifter:	Nya spelare	25000:-	
	Material	35000:-	
	Lokalhyra	30000:-	
	Domare	25000:-	
	Resor	180000:-	
	Förplägnad	2000:-	
	Utbildning	18000:-	
	Administration		30000:-
	Övrigt	40000:-	
		385000:-	



HK GULDKROKEN

HKG-KANSLIET.

HKG:s kansli har följande öppettider:

Vardagar 8.00 – 15.00.

Marknad.

HKG och HTK arrangerar marknad 4 – 5/9 1993.

Bingo.

HKG:s inomhusbingo börjar i oktober 1993. Varje tisdag kl. 19.00.

Det är mycket viktigt att alla medlemmar ställer upp positivt på både marknaden och bingon.

Årskort 1993-1994.

Årskort kan lösas på kansliet t.o.m. 1/10-93, sedan tillkommer portokostnader, då resterande årskort efter nämnda datum sändes mot postförskott. Alla aktiva, såväl seniorer som ungdomar måste ha sina årskort innan första seriematchen.

Medlemmar i HK Guldkroken kallas härmed till årsmöte.

Plats: Klubblokalen, Guldkrokshallen

Dagordning

1. Årsmötets öppnande
2. Fastställande av röstlängd + dagordning
3. Årsmötets behöriga utlysning 28/5, Hjo Tidning
4. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet
5. Val av 2 justeringsmän
6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning
7. Revisorernas berättelse
8. Ansvarsfrihet för styrelsen avseende den tid revisionen avser



HK GULDKROKEN

9. Fastställande av medlemsavgifter: Familj 200:-, enskild, A-ungdom 150:-, yngre 100:-

10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för 1993-94

11. Val av

A). Föreningens ordförande på en tid av ett år avg. Bernt Kalin.

B). Styrelseledamöter för en tid av 2 år (avg. Sören Schelander, Björn Johansson)

C). 3 suppleanter för en tid av 1 år (avg. L-H Eriksson, Nils Ekholm, Nils Johansson)

D). Revisorer jämte suppleant för en tid av 1 år (avg. Anette Kalin, Barbro Larsson, + suppl. Anders Torstensson)

E). 3 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år (avg. Marianne Brindbergs, P-O Hagman, Birgitta Strand)

13. Övriga frågor

14. Årsmötet avslutas.

Hjo juni 1993

Styrelsen

Tack!!

Ett stort tack vill vi ge alla sponsorer som har stött oss under säsongen

Huvudsponsorer: Ekonomihuset, Hjo vvs, Hydro aluminium packaging ab, Zoega.

Övriga: Hjo Tidning, Barberarn, Hjo Press, Hälsoboden, Caballero, Hjo färg, Elektroboden, Blomsterboden, Melins Kiosk, Hem & Hobby, Hjo Grillen, Golvläggarna, Smedbergs Gräv, Kihlbergs, Hjo Verktyg, Salong Frisso, Bergtrack Maskin AB, Freds Motor, Gustav Karlsson, Hjo Energi, Hjo Kommun, IA Mekaniska, Hydro, Skaraborgsbanken, Gumaelius, Wennergren, Ur & Glasögonbutiken, Bilsverkstan, Hjo Sik, Bohlins, Hjo Bageri, EB Ohlsson, Elhörnan, Skarab.Gräv, Hjo Maskinaffär, Caseva Måleri, Sparbanken, Sparbössan, Magnussons Måleri, ICA, Fribergs Motormek., Falks plåtslageri, Söderkiosken, Hjo Gästgivaregård, Hjo Bokhandel, Hjo Screentryck, Peter Axelsson, KC Trädetaljer, Karins Servicebutik Edvardssons, Hjo Trafikskola, Egils Rör, Hjo Byggdetalj, Matt-Olle, Takiflex, Gule Knut, Maaret Mari, Vätterboden, Väskboden, Staafs Plåtslageri, Rune Mäklare, Lennarts Bilel, Blikstorps Oljeprodukter, Folksam, KM: s Bilservice, Maskinkonsult, Föreningsbanken, Götes Kläder.